
令和３年１２月１０日 

会 員 各 位 

 

                             中部タンクトラック部会 

                             部 会 長 堀田 正二 

 

令和４年 新年懇親会のご案内について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当部会に対し格別なるご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和４年の新春を迎えるに当たり、恒例の新年懇親会を下記のとおり開催致します

ので、年初にて何かとご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上

げます。 

 なお、新年懇親会の出欠席につきましては１２月２４日（金）迄にメール又はＦＡＸにて、

事務局宛てご回答下さいますようお願い申し上げます。 

                                      敬具 

 

記 

 

１．日 時  令和４年１月１３日（木曜日） 

        １８：００～２０：００ 

 

２．場 所  サイプレスガーデンホテル ２階 天舞の間 

愛知県名古屋市熱田区金山町１丁目９番８号 

        ℡ ０５２－６７９－１６６１ 

 

３．その他  新型コロナウイルス等の感染予防対策のため、各社 1名様のご参加 

に限定させていただきます。 

なお当部会役員につきましては、その限りではございませんので、 

予めご了承下さいますようお願い致します。 

 

以上 



中部タンクトラック部会 事務局 行     

【hi-yoshioka@aitokyo.jp   FAX: 052－882－1685 】 

 

令和４年 新年懇親会ご出欠票 

 

日 時  令和４年１月１３日（木曜日） 

１８：００～２０：００ 

 

場 所  サイプレスガーデンホテル２階 天舞の間 

愛知県名古屋市熱田区金山町１丁目９番８号 

     ℡ ０５２－６７９－１６６１ 

 

        ・    出席 
                    

 ・     欠席 
           

（いずれかに〇を付してください） 

 

 

会社名                          
 

 

役職名                         
 

 
ふりがな

氏名                          
 

 

 

お手数をおかけしますが、準備の都合上１２月２４日（金）迄にご返信をお願いします。 

 

 

 

※新型コロナウイルス等の感染予防対策には万全を期して参りますが、市中の感染状況が

悪化した場合は、中止もしくは変更とさせていただく場合がございますので、予めご了

承下さい。 

mailto:hi-yoshioka@aitokyo.jp


令和４年 新年懇親会 

（サイプレスガーデンホテル） 

開催日時：令和４年１月１３日（木曜日）１８：００～ 

 

愛知県名古屋市熱田区金山町１丁目９番８号 

電 話：０５２－６７９－１６６１ 

＊金山総合駅「南口」より、直進徒歩１～２分。 

＊信号を渡ってすぐ。 


